
            Zarządzenie Nr 10/2011 
            Wójta Gminy  Grębocice 

                                                                 z dnia 10 stycznia 2011r. 
 
w sprawie:  opracowania planu finansowego Urzędu Gminy Grębocice na rok 2011. 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) i art. 249 ust. 1 pkt 2; ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia  
27  sierpnia  2009r. o  finansach  publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) 
zarządzam, co następuje:     

   
 
 

§ 1 

 Opracowuje się plan finansowy Urzędu Gminy Grębocice na rok 2011 w podziale na 

działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji dochodów i wydatków według załączników nr 1 i nr 2    

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 Opracowuje się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami według                       

załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 roku. 

 

 
 


